
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本文件全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHEUK NANG (HOLDINGS) LIMITED
卓能（集團）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股票代號：131）

股東週年大會之結果

於卓能（集團）有限公司（「本公司」）在二零一二年十一月十六日下午三時正舉行之
股東週年大會（「股東週年大會」）上，已根據主席指示以投票表決之方式就日期為
二零一二年九月二十六日之股東週年大會通告所載，並提呈大會動議及獲得和議
的各項決議案進行投票。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股本包括434,320,082股股份，即賦予股東
權利出席大會並於會上投票贊成或反對所有決議案之股份總數。股東於股東週年
大會上就任何提呈之決議案進行投票時並不受任何限制。

所有決議案均以投票表決之方式進行投票，並已獲股東批准。於股東週年大會上
進行之投票已由本公司之登記處香港中央證券登記有限公司進行監票。投票結果
載列如下：

決議案概要 投票數目(%)

普通決議案 贊成 反對

1 省覽截至二零一二年六月三十日止年度
之賬目、董事會與核數師報告。

306,264,715
(99.776%)

686,738
(0.224%)

2 批准末期股息。 306,329,485
(99.776%)

686,738
(0.224%)

3(i) 選舉趙式浩先生為董事。 300,860,638
(98.016%)

6,090,815
(1.984%)

3(ii) 選舉孫秉樞博士為董事。 300,988,545
(98.037%)

6,027,678
(1.963%)



2

決議案概要 投票數目(%)

普通決議案 贊成 反對

3(iii) 選舉李鼎堯先生為董事。 300,949,906
(98.024%)

6,066,317
(1.976%)

4 聘請香港信豪立德有限公司為核數師並
授權董事會釐定其酬金。

306,264,715
(99.776%)

686,738
(0.224%)

5(i) 批准股東週年大會通告第5A項所載之普
通決議案。

306,290,846
(99.776%)

686,738
(0.224%)

5(ii) 批准股東週年大會通告第5B項所載之普
通決議案。

295,009,387
(96.089%)

12,006,836
(3.911%)

5(iii) 批准股東週年大會通告第5C項所載之普
通決議案。

295,048,026
(96.102%)

11,968,197
(3.898%)

由於各項決議案均獲超過50%贊成票，因此已正式通過成為普通決議案。

代表董事會
主席
趙世曾

香港，二零一二年十一月十六日

於本公佈日期，董事會成員包括九名董事，其中趙世曾博士（主席）、翁峻傑先生、
趙式浩先生、趙式芝小姐及何秀芬女士為執行董事，李鼎堯先生為非執行董事，
以及梁榮江先生、林家威先生及孫秉樞博士為獨立非執行董事。


