香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本文件全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHEUK NANG (HOLDINGS) LIMITED 卓能(集團)有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股票代號:131)

股東週年大會之結果

於卓能(集團)有限公司(「本公司」)在二零一二年十一月十六日下午三時正舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,已根據主席指示以投票表決之方式就日期為二零一二年九月二十六日之股東週年大會通告所載,並提呈大會動議及獲得和議的各項決議案進行投票。

於股東週年大會日期,本公司之已發行股本包括434,320,082股股份,即賦予股東權利出席大會並於會上投票贊成或反對所有決議案之股份總數。股東於股東週年大會上就任何提呈之決議案進行投票時並不受任何限制。

所有決議案均以投票表決之方式進行投票,並已獲股東批准。於股東週年大會上進行之投票已由本公司之登記處香港中央證券登記有限公司進行監票。投票結果載列如下:

決議案概要		投票數目(%)	
普通決議案		贊成	反對
1	省覽截至二零一二年六月三十日止年度 之賬目、董事會與核數師報告。	306,264,715 (99.776%)	686,738 (0.224%)
2	批准末期股息。	306,329,485 (99.776%)	686,738 (0.224%)
3(i)	選舉趙式浩先生為董事。	300,860,638 (98.016%)	6,090,815 (1.984%)
3(ii)	選舉孫秉樞博士為董事。	300,988,545 (98.037%)	6,027,678 (1.963%)

決議案概要		投票數目(%)	
普通決議案		贊成	反對
3(iii)	選舉李鼎堯先生為董事。	300,949,906 (98.024%)	6,066,317 (1.976%)
4	聘請香港信豪立德有限公司為核數師並 授權董事會釐定其酬金。	306,264,715 (99.776%)	686,738 (0.224%)
5(i)	批准股東週年大會通告第5A項所載之普通決議案。	306,290,846 (99,776%)	686,738 (0.224%)
5(ii)	批准股東週年大會通告第5B項所載之普 通決議案。	295,009,387 (96.089%)	12,006,836 (3.911%)
5(iii)	批准股東週年大會通告第5C項所載之普 通決議案。	295,048,026 (96.102%)	11,968,197 (3.898%)

由於各項決議案均獲超過50%贊成票,因此已正式通過成為普通決議案。

代表董事會 *主席* 趙世曾

香港,二零一二年十一月十六日

於本公佈日期,董事會成員包括九名董事,其中趙世曾博士(主席)、翁峻傑先生、 趙式浩先生、趙式芝小姐及何秀芬女士為執行董事,李鼎堯先生為非執行董事, 以及梁榮江先生、林家威先生及孫秉樞博士為獨立非執行董事。